



---

# STANDREW S.A.

Huta Szklana 83  
64-761 Krzyż Wielkopolski  
NIP 763-18-52-437  
REGON 570861522, KRS 0000435896

---

## **Raport kwartalny za II kwartał 2020 roku, tj. za okres od dnia 01.04.2020 r. do dnia 30.06.2020 r.**

Huta Szklana, dnia 14 sierpnia 2020 r.

---

## Spis treści

1. Podstawowe informacje o Emitencie.
2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.
3. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.
4. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale. .
5. Informacja o najważniejszych czynnikach i zdarzeniach, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.
6. Stanowisko Emitenta odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na rok 2020.
7. Informacje Zarządu na temat aktywności Emitenta w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.
8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.
- 8a. Wybrane dane finansowe spółek niepodlegających konsolidacji.
9. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.
10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

---

## 1. Podstawowe informacje o Emitencie.

### 1.1. Dane Emitenta

---

Nazwa Emitenta	STANDREW Spółka Akcyjna
Siedziba	Huta Szklana
Adres	Huta Szklana 83
Telefon	67 256 41 48
Adres poczty elektronicznej	biuro@standrew.com.pl
Adres strony internetowej	www.standrew.com.pl
Przedmiot działalności	16.10.Z – Produkcja wyrobów tartacznych
Forma prawna	Spółka Akcyjna
KRS	435896
REGON	570861522
NIP	7631852437
Czas na jaki została utworzona spółka	Nieoznaczony

---

### 1.2. Organy Spółki

Na dzień 30 czerwca 2020 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu wchodził:

Tomasz Stankiewicz – Prezes Zarządu  
Edward Stankiewicz – Wiceprezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30 czerwca 2020 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

Łukasz Stankiewicz – Przewodniczący Rady Nadzorczej,  
Jarosław Stankiewicz – Członek Rady Nadzorczej,  
Sylwia Cugier – Członek Rady Nadzorczej,  
Radosław Kozłowski – Członek Rady Nadzorczej,  
Wojciech Komer – Członek Rady Nadzorczej.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej zmniejszył się o jedną osobę tj. Panią Sylwię Cugier, która z dniem 3 sierpnia 2020 r. złożyła rezygnację z Rady Nadzorczej. Emitent niezwłocznie zwołał walne zgromadzenie na dzień 31 sierpnia 2020 r., celem uzupełnienia składu Rady Nadzorczej.

### 1.3. Kapitał zakładowy

Na dzień 30 czerwca 2020 roku kapitał zakładowy Spółki wynosił 151 457,60 zł i dzielił się na:

- 1 000 000 akcji serii A uprzywilejowanych co do głosu (2 głosy na 1 akcję),
- 200 000 akcji serii B uprzywilejowanych co do głosu (2 głosy na 1 akcję),
- 120 000 akcji serii C – akcje zwykłe,
- 190 000 akcji serii D – akcje zwykłe,

- 4 576 akcji serii E - akcje zwykłe.
- Wartość nominalna akcji wynosi 0,10 zł.

## 1.2. Przedmiot działalności

Główne produkty oferowane przez Emitenta to:

- tarcica obrzynana i nieobrzynana, świeża, suszona,
- lamela dębowa,
- elementy strugane,
- elementy (fryzy) do produkcji deski warstwowej,
- inne wyroby.

Wszystkie powyższe produkty wytwarzane są gatunków drewna liściastego: dąb, buk, jesion, olcha i brzoza.

Do produkcji wyrobów tartacznych Emitent zakupuje surowiec drzewny przede wszystkim z Lasów Państwowych. Jednakże, część drewna Spółka importuje z Niemiec, co pozwala w pewnym stopniu uniezależnić się od monopolu Lasów Państwowych. Część materiałów nabywanych jest również z rynku w postaci półproduktów i półfabrykatów, które zasilają bieżącą produkcję i są w dalszym stopniu przetwarzane.

Emitent sprzedaje swoje wyroby do producentów mebli, producentów podłóg, galanterii ogrodowej, składów budowlanych oraz mniejszych stolarni. Odpady poprodukcyjne Spółka odsprzedaje do producentów płyt wiórowych, brykociarni oraz do indywidualnych klientów.

## 2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za II kwartał 2020 r. i dane porównywalne za II kwartał 2019 r. oraz narastająco w tych latach.

Spółka prezentuje kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za II kwartał 2020 roku, tj. za okres od 01.04.2020 r. do 30.06.2020 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego, tj. 2019. Dane narastające za 2020 rok wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego pokrywają się z danymi finansowymi zaprezentowanymi za I kwartał 2020 i I kwartał 2019 roku.

### 2.2. Skrócony bilans

		30.06.2020	30.06.2019
	<b>AKTYWA</b>	<b>20 744 661,72</b>	<b>18 649 361,69</b>
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>9 902 762,48</b>	<b>8 263 826,00</b>
I	Wartości niematerialne i prawne	88 224,10	63 672,50
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	88 224,10	63 672,50
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>9 778 981,38</b>	<b>8 173 594,50</b>
1	Środki trwałe	7 851 552,29	7 283 626,72
A	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	577 534,99	513 534,99

B	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6 540 819,11	5 872 909,49
C	urządzenia techniczne i maszyny	528 495,04	612 374,44
D	środki transportu	200 055,60	278 216,05
E	inne środki trwałe	4 647,55	6 591,75
2	Środki trwałe w budowie	371 860,61	122 065,31
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	1 555 568,48	767 902,47
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	5 000,00	5 000,00
A	w jednostkach powiązanych	5 000,00	5 000,00
-	udziały lub akcje	5 000,00	5 000,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>30 557,00</b>	<b>21 559,00</b>
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	30 557,00	21 559,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>10 841 899,24</b>	<b>10 385 535,69</b>
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>5 071 765,83</b>	<b>4 473 836,16</b>
1	Materiały	3 108 033,32	3 062 264,32
2	Półprodukty i produkty w toku	29 136,60	30 904,96
3	Produkty gotowe	758 622,60	612 181,16
4	Towary	2 979,99	10 816,72
5	Zaliczki na dostawy i usługi	1 172 993,32	757 669,00
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>4 149 514,85</b>	<b>5 232 878,58</b>
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	1 121,60
A	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00

-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B	inne	0,00	1 121,60
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	4 149 514,85	5 231 756,98
A	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 995 987,03	5 088 106,76
-	do 12 miesięcy	3 995 987,03	5 088 106,76
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	35 538,84	33 199,00
C	inne	117 988,98	110 451,22
D	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>1 579 344,14</b>	<b>636 633,31</b>
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 579 344,14	636 633,31
A	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 579 344,14	636 633,31
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 579 344,14	636 633,31
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>41 274,42</b>	<b>42 187,64</b>
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	<b>Aktywa razem</b>	<b>20 744 661,72</b>	<b>18 649 361,69</b>
	<b>PASYWA</b>	<b>20 744 661,72</b>	<b>18 649 361,69</b>
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>5 304 872,65</b>	<b>5 084 816,59</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	151 457,60	151 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 692 840,86	4 662 003,02
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 347 781,60	1 316 943,76
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00

-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
-	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	359 689,22	0,00
VI	Zysk (strata) netto	100 884,97	271 813,57
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>15 439 789,07</b>	<b>13 564 545,10</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>16 921,00</b>	<b>9 881,00</b>
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 921,00	9 881,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-	długoterminowa	0,00	0,00
-	krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
-	długoterminowe	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>6 223 582,98</b>	<b>3 720 190,89</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	6 223 582,98	3 720 190,89
A	kredyty i pożyczki	6 127 276,62	3 600 413,26
B	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C	inne zobowiązania finansowe	96 306,36	119 777,63
D	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
E	inne	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>9 188 801,92</b>	<b>9 803 405,32</b>
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
A	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	9 188 801,92	9 803 405,32
A	kredyty i pożyczki	5 328 300,28	5 687 891,85
B	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C	inne zobowiązania finansowe	623 129,89	621 032,20
D	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 628 703,49	2 815 625,08
-	do 12 miesięcy	2 628 703,49	2 815 625,08
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
E	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	267 661,00	298 693,00
F	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00

G	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	256 227,62	259 256,20
H	z tytułu wynagrodzeń	81 593,64	74 158,27
I	inne	3 186,00	46 748,72
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>10 483,17</b>	<b>31 067,89</b>
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	10 483,17	31 067,89
-	długoterminowe	3 642,44	10 477,16
-	krótkoterminowe	6 840,73	20 590,73
	<b>Pasywa razem</b>	<b>20 744 661,72</b>	<b>18 649 361,69</b>

### 2.3. Rachunek zysków i strat

		01.04.2020- 30.06.2020	01.04.2019- 30.06.2019	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 321 985,87	4 876 718,61	7 425 117,84	9 779 010,64
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 191 314,22	4 318 896,69	7 102 737,96	8 072 277,73
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dod., zmniejszenie-wartość uj.)	-23 790,69	-21 022,01	-335,86	3 926,29
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	154 462,34	578 843,93	322 715,74	1 702 806,62
B	Koszty działalności operacyjnej	3 305 827,35	4 542 097,72	7 118 108,75	9 110 101,51
I	Amortyzacja	126 663,52	137 207,40	261 868,71	294 294,87
II	Zużycie materiałów i energii	2 073 380,22	2 964 262,55	4 689 499,67	5 481 595,19
III	Usługi obce	559 831,34	639 128,81	1 065 738,11	1 173 355,50
IV	Podatki i opłaty, w tym:	10 748,99	10 621,45	64 025,34	57 239,61
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	325 850,81	328 893,50	704 973,49	679 839,65



VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	76 138,92	69 190,75	153 116,10	143 740,44
-	emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	3 668,90	12 089,09	21 322,88	33 161,49
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	129 544,65	380 704,17	157 564,45	1 246 874,76
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	16 158,52	334 620,89	307 009,09	668 909,13
D	Pozostałe przychody operacyjne	147 162,37	15 010,06	157 277,96	24 267,13
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	78 267,96	1 710,18	79 975,14	3 420,36
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	68 894,41	13 299,88	77 302,82	20 846,77
E	Pozostałe koszty operacyjne	16 337,40	27 766,57	48 989,09	42 822,21
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	16 337,40	27 766,57	48 989,09	42 822,21
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	146 983,49	321 864,38	415 297,96	650 354,05
G	Przychody finansowe	149,48	305,79	2 230,62	1 287,25
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
A	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
B	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00

II	Odsetki, w tym:	50,80	26,35	52,51	46,97
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	98,68	279,44	2 178,11	1 240,28
H	Koszty finansowe	143 266,59	140 723,92	277 484,61	294 736,73
I	Odsetki, w tym:	128 566,57	123 026,11	229 297,02	234 168,03
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	14 700,02	17 697,81	48 187,59	60 568,70
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	3 866,38	181 446,25	140 043,97	356 904,57
J	Podatek dochodowy	3 207,00	51 495,00	39 159,00	85 091,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	659,38	129 951,25	100 884,97	271 813,57

## 2.4. Rachunek przepływów pieniężnych.

		01.04.2020- 30.06.2020	01.04.2019- 30.06.2019	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Zysk (strata) netto	659,38	129 951,25	100 884,97	271 813,57
II	Korekty razem	-88 198,47	69 766,42	-225 767,89	334 828,01

1	Amortyzacja	126 663,52	137 207,40	261 868,71	294 294,87
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	112 480,82	103 059,78	220 668,61	236 789,46
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Zmiana stanu zapasów	196 346,72	113 432,90	113 290,04	406 295,45
7	Zmiana stanu należności	-373 288,64	541 783,37	-284 119,62	35 209,37
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-169 984,40	-841 278,86	-515 421,18	-622 914,49
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	19 583,51	15 561,83	-22 054,45	-14 846,65
10	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-87 539,09	199 717,67	-124 882,92	606 641,58
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
A	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	40 471,06	567 941,17	163 772,18	590 423,06
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	40 471,06	567 941,17	163 772,18	590 423,06
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
A	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-40 471,06	-567 941,17	-163 772,18	-590 423,06
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Wpływy	1 207 752,21	899 086,16	1 775 639,27	977 218,08
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	1 207 752,21	899 086,16	1 775 639,27	977 218,08
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	172 514,78	506 178,94	598 253,36	990 955,77

1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Spłaty kredytów i pożyczek	57 139,31	300 946,74	354 567,53	600 418,74
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	2 894,65	102 172,42	23 017,22	153 747,57
8	Odsetki	112480,82	103059,78	220668,61	236789,46
9	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 035 237,43	392 907,22	1 177 385,91	-13 737,69
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	907 227,28	24 683,72	888 730,81	2 480,83
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	907 227,28	24 683,72	888 730,81	2 480,83
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	672 116,86	612 510,79	690 613,33	634 713,68
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 579 344,14	637 194,51	1 579 344,14	637 194,51
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

## 2.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

		01.04.2020- 30.06.2020	01.04.2019- 30.06.2019	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
I	I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	5 304 213,27	4 954 865,34	5 203 987,68	4 813 003,02
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
II	I.a.Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	5 304 213,27	4 954 865,34	5 203 987,68	4 813 003,02
1	1.Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	151 457,60	151 000,00	151 457,60	151 000,00
1	1.1.Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
A	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1.2.Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	151 457,60	151 000,00	151 457,60	151 000,00
2	2.Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 692 840,86	4 537 780,07	4 692 840,86	4 537 780,07
1	2.1.Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	124 222,95	0,00	124 222,95
a	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	124 222,95	0,00	124 222,95
-	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- podziału zysku (ustawowo)	0,00	124 222,95	0,00	124 222,95

-	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2.2.Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 692 840,86	4 662 003,02	4 692 840,86	4 662 003,02
3	3.Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
1	3.1.Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3.2.Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4	4.Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
1	4.1.Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4.2.Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5	5.Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	359 689,22	124 222,95	359 689,22	124 222,95
1	5.1.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	359 689,22	124 222,95	359 689,22	124 222,95
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
2	5.2.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	359 689,22	124 222,95	359 689,22	124 222,95
a	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	124 222,95	0,00	124 222,95
3	5.3.Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	359 689,22	0,00	359 689,22	0,00
4	5.4.Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5	5.5.Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
6	5.6.Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7	5.7.Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	359 689,22	0,00	359 689,22	0,00
6	6. Wynik netto	659,38	129 951,25	100 884,97	271 813,57

a	a) zysk netto	659,38	129 951,25	100 884,97	271 813,57
b	b) strata netto	0,00	0,00	0,00	0,00
c	c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
III	II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	5 304 872,65	5 084 816,59	5 304 872,65	5 084 816,59
IV	III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 304 872,65	5 084 816,59	5 304 872,65	5 084 816,59

### 3. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.

Zasady rachunkowości przyjęte do sporządzania niniejszego raportu kwartalnego są identyczne ze stosowanymi przez Spółkę przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019. W 2020 roku Spółka nie dokonywała zmian stosowanych zasad rachunkowości.

### 4. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale..

W II kwartale 2020 roku Spółka wypracowała przychody ze sprzedaży na poziomie 3 345,7 tys. zł i były one znacznie niższe niż w II kwartale 2019 roku (4 897,7 tys. zł), co spowodowane jest trwającym stanem epidemicznym i licznymi ograniczeniami wprowadzonymi na początku II kwartału 2020 roku. Spadek przychodów przyczynił się do pogorszenia wskaźników rentowności. Zysk netto za I półrocze wyniósł 100,8 tys. zł w porównaniu do zysku wypracowanego w I półroczu 2019 roku, tj. 271,8 tys. zł. Gorsze wyniki finansowe są wynikiem utrudnień związanych z pandemią koronawirusa, o których Emitent informował w raporcie bieżącym ESPI nr 1/2020 z dnia 4 maja 2020 r.. Sytuacja emitenta w stosunku do poprzednich miesięcy uległa znacznej poprawie, ale w dalszym ciągu nie wróciła do pełnej stabilizacji. Osiągnięcie wyników ze sprzedaży na dotychczasowym poziomie jest utrudnione, z uwagi na odczuwalne skutki dotychczasowych zawirowań na rynku oraz niepewną przyszłość związaną z dalszym rozwojem epidemii. Rozwój pandemii wpływa na ograniczenie działań od strony odbiorców. Kontrahenci zmniejszają odbiory, zamawiając mniejsze ilości towarów. W niektórych przypadkach dochodzi do czasowego wstrzymania zamówień. Spółka napotkała również utrudnienia w odbiorze surowca drzewnego w Lasach Państwowych. Zarząd Spółki powziął działania mające na celu ustabilizowanie sytuacji i przekierowanie produkcji na kontrahentów nieograniczających dostaw, tak aby utrzymać obroty na najwyższym poziomie. Spółka skorzystała z wsparcia tarczy antykryzysowej, otrzymując zwolnienia lub odroczenia związane z zapłatą składek na ZUS, US jak również uzyskała środki finansowe z tytułu subwencji pochodzącej od Polskiego Funduszu Rozwoju, o czym informowała w raporcie bieżącym ESPI nr 2/2020 z dnia 28 maja 2020 r.. Dzięki wsparciu można było przeznaczyć środki na pokrycie poniesionych strat. Środki kierowano na dopłaty do wynagrodzeń czy regulowanie zobowiązań z jednostkami LP.

Podobnie jak w ubiegłym kwartale Spółka kontynuuje testowanie nowych rozwiązań w obszarze zarządzania produkcją i kontrolą kosztów, które pozwolą efektywniej wykorzystywać zasoby Spółki.

### 5. Informacja o najważniejszych czynnikach i zdarzeniach, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

---

Istotny wpływ na wyniki finansowe II kwartału 2020 r. miało rozprzestrzenienie się koronawirusa COVID-19 i związane z nią ograniczenia, które wpłynęły na spadek obrotów w marcu oraz kwietniu 2020 r., a w konsekwencji przełożyły się na ostateczne kształtowanie się poziomu przychodów i wynik finansowy za cały II kwartał 2020 r.

O przyczynach wpływu rozprzestrzenienia się koronawirusa COVID-19 na sytuację finansową Spółki, Emitent informował w raporcie bieżącym ESPI nr 1/2020.

#### **6. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na 2020 rok.**

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2020 rok.

#### **7. Informacja Zarządu na temat aktywności Emitenta w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.**

W II kwartale 2020 roku Spółka kontynuowała realizację drobnych modernizacji rozpoczętych w poprzednich okresach, jak również kontynuowała budowę kolejnego kompleksu suszarniczych składającego się z 4 komór wraz z placem magazynowo - manewrowym. Obecnie trwają prace wykończeniowe i instalacyjne. Spółka przewiduje ich zakończenie w II kwartale 2020 roku. Inwestycja ta pozwoli na osiągnięcie oszczędności kosztów suszenia tarcic, które w obecnej chwili po części są wykonywane w zewnętrznych firmach jako usługi.

W I kwartale przystąpiono do drugiego etapu wdrożenia, tj. systemu STAN-PRO polegającego na rozbudowie modułu produkcyjnego mającego na celu automatyzację stanowisk pracy. W pierwszym etapie Spółka zrealizowała część inwestycji, polegającej na wdrożeniu modułu gospodarki magazynowej i modułu zakupu surowca z Lasów Państwowych.

Na dzień publikacji raportu, wedle najlepszej wiedzy Emitenta, realizacja powyższych projektów nie jest zagrożona w związku z trwającym stanem epidemii.

W nawiązaniu do informacji dotyczącej wypowiedzenia umowy o dofinansowanie dla projektu "Wdrożenia na rynek tarcicy dębowej Hard Wood Top® wykorzystującej technologię HyPerFL", w związku z trwającym stanem epidemii koronawirusa COVID-19, Spółka nie podjęła w II kwartale 2020 r. czynności związanych z wdrożeniem opracowanej technologii. Zarząd Spółki będzie podejmował dalsze decyzje dotyczące tego projektu, w zależności od kształtowania się koniunktury gospodarczej w kraju oraz sytuacji finansowej Emitenta.

#### **8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.**

Emitent na dzień 30 czerwca 2020 roku posiadał jedną spółkę zależną:

- Standrew Marketing Sp. z o.o.

Spółka zależna nie prowadzi i od początku swego istnienia nie prowadziła operacyjnej działalności gospodarczej.

Zarząd Emitenta jest w trakcie analizy możliwości wykorzystania potencjału posiadanej Spółki zależnej.

Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy o rachunkowości oraz par. 5 i 8 MSR 8 spółka Standrew Marketing Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została wyłączona z konsolidacji w oparciu o zasadę istotności – nadrzędną zasadę rachunkowości. Z punktu widzenia Emitenta dane finansowe w/w spółki nie są istotne dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej Standrew S.A.

## 8a. Wybrane dane finansowe spółek niepodlegających konsolidacji

- Standrew Marketing Sp. z o.o.

		30.06.2020	30.06.2019
	<b>AKTYWA</b>		
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	100,00	100,00
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach	100,00	100,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>4 336,50</b>	<b>4 336,50</b>
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>4 336,50</b>	<b>4 336,50</b>
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 336,50	4 336,50
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 336,50	4 336,50
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	<b>Aktywa razem</b>	<b>4 436,50</b>	<b>4 436,50</b>
	<b>PASYWA</b>		
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>4 436,50</b>	<b>4 436,50</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	5 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-563,50	-563,50
VI	Zysk (strata) netto	0,00	0,00
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Pasywa razem</b>	<b>4 436,50</b>	<b>4 436,50</b>



Spółka Standrew Marketing nie prowadzi działalności gospodarczej, w związku z tym pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przyjmują wartości zerowe. W okresie objętym raportem nie wystąpiły zmiany w kapitałach Spółki.

**9. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.**

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Udział w głosach
Tomasz Stankiewicz	400.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu	26,41 %	29,47 %
	37.500 akcji na okaziciela	2,48 %	1,38 %
	<b>Łącznie: 437.500 akcji</b>	<b>28,89 %</b>	<b>30,85 %</b>
Łukasz Stankiewicz	400.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu	26,41 %	29,47 %
	4.576 akcji imiennych nieuprzywilejowanych	0,3 %	0,17 %
	<b>Łącznie: 404.576 akcji</b>	<b>26,71 %</b>	<b>29,64 %</b>
Edward Stankiewicz	400.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu	26,41 %	29,47 %

**10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.**

Na dzień 30 czerwca 2020 roku, w przeliczeniu na pełne etaty, Emitent zatrudniał 46 osób.

Huta Szklana,  
14 sierpnia 2020 r.  
Miejscowość, data

Tomasz Stankiewicz  
Prezes Zarządu  
Podpis Kierownika Jednostki

Edward Stankiewicz  
Wiceprezes Zarządu  
Podpis Kierownika Jednostki